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1. Kokouksen avaus
Kymen kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja Reijo Piipariavasikokouksen klo t8.oo.

z. Päätetään kokouksen äänestys- ia vaaliiäriestyksestä
Puheenjohtaja ehdotti suljettua lippuäänestystä tarvittaessa. Ehdotusta kannatettiin. ,

Päätös: Pidetään tarvittaessa suljettu lippuäänestys.

3. Valitaan kokouksen puheenjohtaia, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastaiaa ja kaksi ääntenlas-
kijaa
Puheenjohtajaksiehdotettiin ja kannatettiin Reijo Piiparia. Sihteeriksi ehdotettiin ia kannatet-
tiin Heli Rajamäkeä. Pöytäkirjantarkastaiiksi ja samalla myös ääntenlaskijoiksi ehdotettiin ja

kannatettiin Ossi Raantia ja AliVirtasta.
Päätös: Valittiin tehtäviin mainitut henkilöt.

4. Hyväksytään äänestys- ia osallistujaluettelo
Heli Rajamäki luetteli osallistujat ja äänimäärät. Kokouksessa oli edustettuna z4 äänioikeutet-
tua jäsentä (zo henkilöä) ja heillä yhteensä 38 ääntä. Muita osallistuiia läsnäolo- ja puheoikeu-
della oli3 henkilöä.
Päätös: Hyväksyttiin äänestys- ja osallistujaluettelo (liite t).

5. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokouskutsu on lähetetty 13.4.zazj sähköpostitse tai postitse kaikille asianosaisille, joiden
sähköposti tai tarvittaessa postiosoite on ollut tiedossa. Kokouskutsu on myös ollut nähtä-
villä r3.4.zoz3 alkaen Kymen kalatalousalueen kotisivuilla (www.kymenka.l.atalousalueli&al
linto) sekä Kotkan, Kouvolan ja Pyhtään sähköisillä ilmoitustauluilla.
Päätös: Kokous todettiin laillisestikoolle kutsutuksija päätösvaltaiseksi.

6. Hyväksytään kokouksen esityslista
Esityslista oli kokouskutsun mukana.
Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
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l. Esitetään hallituksen kertomus edelliseltä vuodelta ia päätetään sen hyväksymisestä
Petri Päivärinta esitteli vuosikertomuksen zozz. Keskustelua ei syntynyt.
Päätös: Hyväksyttiin vuosikertomus.

8. Esitetään edellisen vuoden tilinpäätös ja tilintarkastaian lausunto ia vahvistetaan tilinpää-
tös
Päivärinta esittelitilinpäätöksen ja lukitilintarkastajan lausunnon. Keskustelua eisyntynyt.
Päätös: Vahvistettiin tilinpäätös vuodelta 2022.

g. Päätetään vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ia toiminnaniohtaialle
Ehdotettiin ja kannatettiin vastuuvapauden myöntämistä tilivelvollisille.
Päätös: Myönnettiin vastuuvapaus.

to. Päätetään toimintatuloksen vaatimista toimenpiteistä
Hallitus esitti, että varat siirretään voitto/tappio -tilille. Esitystä kannatettiin. '
Päätös: Varat siirretään voitto/tappio -tilille.

tt. Valitaan kuluvan toimintavuoden tilintarkastaja ia, jollei tilintarkastaiaksi valita tilintarkas-
tustoimistoa, varatilintarkastaia
Hallitus esitti nykyistä tilintarkastajaa, joka oli Kymen Tilintarkastus Oy, vastuuhenkilönä
Matti Koskelainen. Esitystä kannatettiin.
Päätös: Valittiin nykyinen tilintarkastaia jatkamaan tehtävässään.

tz. Päätetään hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakorvauksista
Ehdotettiin, että kokouspalkkiot maksetaan Valtiovarainministeriön kokouspalkkiosuosituk-
sen mukaisestija kulukorvaukset valtion matkustussäännön mukaan. Ehdotusta kannatettiin.
Päätös: Päätettiin maksaa kokouspalkkiot ja kulukorvaukset ehdotetun mukaisesti.

t3. Valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle ia tarvittaessa uudet iäsenet pysyvästi es-

tyneiden tilalle
Pysyvästi estyneitä ei ollut. Erovuorossa olivat Joni Lyijynen, Juha Metsäranta, Kirsti Seppo-
nen ja Pekka Tuomala. Ehdotettiin ia kannatettiin heitä uudelleen valittavaksi.
Ehdotettiin ja kannatettiin puheenjohtajana ia varapuheenjohtajana iatkamaan Reijo Piipari
ja Juha Metsäranta.
Päätös: Val ittiin esitetyt henkilöt jatkamaan edelleen tehtävissään.

t4. Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ia talousarvio
Päivärinta esitteli toimintasuunnitelman. Varsinais-Suomen ElY-keskuksen Vesa Vanninen
kommentoi toimintasuunnitelmassa mainitun käyttö- ja hoitosuunnitelman tämänhetkistä ti-
lannetta kertoen, että ELY on käynyt ehdotuksen läpija se on ollut myös yhteistyöryhmän
käsiteltävänä. Alustavasti näyttää siltä, että suunnitelma tullaan hyväksymään ennen kesälo-
mia ja se saa lainvoiman syksyllä valitusajan jälkeen. ELY odottaa tämän iälkeen hakemuksia
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kalastusrajoituksista, joista puolestaan järjestetään kuuleminen - ELY on saanut io nyt yhtey-
denottoja rajoitusehdotuksiin liittyen. Rajoitukset eivät välttämättä toteudu täysin haetun
kaltaisina, vaan ELY voi tehdä niihin muutoksia. Raioitukset saadaan oletettavasti voimaan
1.1.2024 alkaen. Vanninen mainitsivielä, että merialueella ei ole aiemmin suuremmin ollut voi-
massa olevia rajoituksia.
Päivärinta esitteli talousarvion. Keskustelua ei syntynyt.
Päätös: Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio.

t5. Päätetään korvausvaroien jakamisesta vesialueen omistaiille
Päivärinta esitteli Kalpa-karttaluonnoksen, jonka perusteella omistajakorvaukset jaettaisiin.

Jakoperusteena omistaiakorvauksille ja karttaluonnokselle on vesialueelle kohdistuva viehe-
kalastusrasitus (ei vesialueen koko). Osakaskunnalla saattaa olla osia useammankin eri rasi-

tuskertoimen alueelta ja laskelmassa huomioidaan eriarvoiset alueet.
Kari Manninen kommentoi erityiskalastusalueista, jotka eivät näy esitetyssä karttakuvassa ja

kysyi, pitäisikö karttaan merkitä näkyviin kyseinen nolla-arvon alue, koska kuvasta saattaa
saada käsityksen, että alue saisikorvauksia. Piipari pohti, pitäisikö hallituksen miettiä kyseisen

merkinnän tarvetta. Päivärinta kommentoi, että kyseiset alueet on kyllä huomioitu karttaoh-
jelmassa, joka laskee automaattisesti nolla-alueet pois maksun piiristä. Esitettyyn karttaku-
vaan on vaikea saada kaikkia alueita selkeästi näkyviin mittakaavan vuoksi. Karttakuvan uusi-
misen tarvetta ei hänen mukaansa ole.
Päätös: Hyväksyttiin esitetty karttaluonnos (liite z) omistajakorvausten iakamisen perus-
teeksi.

t6. Muut asiat
Vesa Vanninen kertoivuoden zoz4 alusta tulossa olevasta Iainsäädäntöuudistuksesta (eläin-

ten hyvinvointilaki), iossa annetaan ohjeistusta mm. kalankäsittelyyn ja -lopetukseen. 5ää-

dökset koskevat sellaista kalastusta, jossa niitä on mahdollista toteuttaa, eli ison mittakaavan
kalastuksessa sama ohieistus ei toimi. Vanninen kertoi myös OmaKala-järjestelmästä, jonne
tulisi kirjata saaliit ja jonka tarkoitus on auttaa keräämään saalistietoa, jota ei nyt juurikaan

ole. llmoitusvelvollisuus koskee todennäköisesti ennen kaikkea vaelluskaloja ja se on määri-
telty sanktioitavaksi, Tulevaisuus näyttää miten esimerkiksi käytännön valvonta toimii. Vanni-
nen tiedottivielä AVlssa vireillä ja lausuttavissa olevasta hakemuksesta koskien Ahvenkosken
ja Klåsarön voimalaitosten kalataloudellisia muutoksia. ELYn Joonas lkävalko on valmistellut
hakemusta, jossa vaaditaan merkittävää korotusta kalatalousmaksuihin (yhteensä 27o ooo €;

rahaa on tarkoitus käyttää kunnostuksiin, istutuksiin ja seurantaan), molempiin suuntiin toi-
mivaa kalatievelvoitetta sekä kalataloustarkkailua. Prosessin arvioidaan kestävän useita vuo-
sia. Tavoitteena on saada jokeen luontaisesti lisääntyvät lohikannat, mahdollisesti siikaakin,

ioka tosin käyttää kalateitä huonosti. Kymiioen ongelmana ovat huonot kulkureitit, muut olo-
suhteet olisivat hyvät. Vanninen kehotti lausumaan ia kommentoimaan asiaa nyt.

Ossi Raanti esitti huolensa lisääntyneistä merimetso- ja hyljekannoista ja kysyi, onko haitta-
eläinten vähentämiseen mitään keinoja ja saako niille esimerkiksi tappolupia. Piipari
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kommentoi, että lupien saanti on kieltämättä hankalaa. Päivärinta kertoi, että Länsi-Suo-

rnessa merimetsokannan harvennuslupia on jonkun verran saatu, mutta ampua saa vasta
siinä vaiheessa, kun poikaset ovat jo lentokykyisiä, mikä on keinona hyvin tehotonta. Hävitys-
toimet pitäisitoteuttaa pesinnän alkuvaiheessa, mutta munien rei'itys taiöljyäminen on han-
kalaa, jos linnut pesivät puissa, ja toisaalta harmaahaikaran eläminen samoissa yhdyskunnissa
hankaloittaa tilannetta. Ampuminen on paras keino, mutta lupia on liian vähän. Hylkeiden
poistoon on jonkun verran lupia, mutta ampuminen on ollut melko vähäistä. Vesialueen omis-
tajat voisivat tässä kenties aktivoitua. Kiintiöt eivät kuitenkaan välttämättä riitä, sillä kanta
kasvaa 1o % vuodessa. Juha Metsäranta kommentoi, että kiintiöitä ei ole saatu vuosiin toteu-
tettua, sillä tapporahasta huolimatta ampuiia ei ole. Pekka Tuomala kertoi, että heidän alu-
eellaan kiintiötä kyllä koitettiin toteuttaä, mutta fäiden lähdön mukana lähtivät myös hylkeet.
Piiparitotesi, että vaikeaa on metsästää ja haittaeläimiä poistaa. Päivärinta mainitsi, että hy-
vin perusteltuna voisipyrkiä saamaan poistolupia myös merimetsolle, toistaiseksilupia on vä-
hän. Piipari pohtivielä, että kalatalousaluekin voisi asiassa aktivoitua.

Hannu Sievers kertoiTammijärven vesipinnan säätelystä. Säätelyä toteuttaa Helen ja asiasta
on sovittu maanomistajien kanssa jo ioskus 7o-luvulla. Vesipinta laskee yhdessä yössä jopa 8o
cm, mikä aiheuttaa sen, että kalakanta hupenee ja hauen elinmahdollisuudet vähenevät, eli
säännöstely ei ole lainkaan kalakantojen mukainen, Sievers kertoi myös Teutiärvelle suunni-
tellusta särkikalan puhdistuksesta. Ennakkokokeiden mukaan kyseisestä pienestä ja mata-
Iasta järvestä nousisi peräti 75 tonnia särkikalaa ja vesialueen omistajat tervehtivät kyseistä
hanketta ilolla. Vanninen kommentoi, että kyseessä on varrnaankin Uudenmaan ELY-keskuk-

sen hanke.

t7. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo t9.zt. Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liit-
teineen pidetään yleisesti nähtävänä kalatalousalueen kotisivuilla www.kymenkalatalous-
alrre_.fi/hallinto ajalla 8.5.-tt.6.zoz3. Oikaisuvaatimusosoitus on pöytäkirjan Iiitteenä 3.

C*e,t fr^*å
Ossi Raanti, pöytäkirjantarkastaja Al

LIITTEET

Liite r. Äänestys- ja osallistujaluettelo
Liite z. Omistaja korvausten jakoperusteet, karEta kuva
Liite 3. Oikaisuvaatimusosoitus

Vakuudeksi:

Reijo Piipari, puheenjohtaja

Ali Virtanen, pöytäkiriantarkastaja
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Osallistu nimi Valtakiria Hehtaarit Aäniä

Tuuskin osakaskunta AliVirtanen x 1925,33 3

N iemistön kalastusku nta Hannu Sievers x 497,4L L

SWK ry Jarmo Kuntonen x 1

SWK rv Petri Korhonen x 7

Kolsin Vesivoimantuotanto Oy Jon Lyijynen x 277,67 1

AhvionkoskiOy Jon Lyijynen x 328,67 1

Pato Oy Jon Lyijynen x 7L,8L 7

Myllykylän kalastusku nta Patrik Westman x 320,85 ,!

Kalatalouden Keskusliitto Petri Päivärinta x 1

Svartbäckin kalastusku nta Aimo Koivula x 2280,43 3

Landbon yhteiset aliset kosket Timo Mikkola x 26,62
7

Landbon yhteiset yliset kosket Timo Mikkola x 31,23

Tilojen 2:25 ja 2:26 vesialue Timo Mikkola x 73,97 t
VARELY Vesa Vanninen 0

Mämmälän vesiosakasku nta Jukka Saarinen x 160,81 L

M ämmälän vesiosakasku nta Reino Pinoniemi 0

Hurukselan vesialueen osakaskunta Kari Manninen x 281,83 1

Anjalan osakaskunta Jukka Mikkola x 259,55 7

M i kae lsto r p 624- 402- L- 45 PaulÖgård x 3L2,76 L

Majböle Fiskelag Katja Niemi x 248,68 1

Haapasaaren osakaskunta Pekka Tuomala x 8918,9L 3

Malmin osakaskunta Ossi Raanti x L091,47 3

Kuutsalon osakaskunta Reijo Piipari x 9665,24 3

Land bon yhteiset merivesialueet Veli-MarttiOlli x 2845,54 3

Kau n issaaren osakasku nta Juha Metsäranta x 1390,19 3

Kou kkusaaren kalastusku nta Ari Lillberg x 640,7L 2

ESML ry HeliRajamäki 0

ESML ry Petri Päivärinta 0

23 henkilöä 24 38

Liite r. Äänestys- ja osallistujaluettelo

Kymen kalatalousalue
Sä ä ntömää rä i nen vuosikokou s 27 -4-2O23
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Liite z. Omistaiakorva u sten ja koperusteet, ka rttakuva
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Liite 3. Oikaisuvaatimusosoitus

OI KAISUVAATI MUSOSOITUS

Se, ionka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen kalastuslain $79lzot) z/ §:n 3 momentin
nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaise-

mista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa iärjestyksessä taikka on lain, asetuk-
sen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa s[itä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitel-
massa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirioittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:
o oikaisua vaativan nimija kotikunta
o päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä'muu-

toksia siihen vaaditaan tehtäväksija millä perusteilla muutosta vaaditaan
o postiosoite ia puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat

ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa
Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa taiasiamiehensä taijos
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitet-
tava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustaian tai asiamiehen on
a I Iekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä
o oikaisunalainen päätösalkuperäisenä tai jäljennöksenä
o tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta
o asiamiehen valtakirja, mikäliasiamiehenä eitoimiasianajaja taiyleinen oikeusavustaja
o asiakiriat, ioihin oikaisuvaatimuksen tekiiä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole io

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päi-

västä. Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:
Hallintolain (ryalzoo) 6z §:n mukaisessa yleistiedoksiannossa todetaan tiedoksisaannin kalata-
Iousalueen kokouspöytäkirjan osalta tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituksen julkaise-

misesta kalatalousalueen ilmoitustaululla. llmoitus pöytäkirjan esille panosta julkaistaan 8.5.2o23
Kotkan kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla sekä kalatalousalueen kotisivuilla www.kymenka-
latalousalueji.

(jatkuu)
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O ikaisuvaatimuskirielmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyt-
täen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä tai sähköpostina. Oikaisuvaati-
muksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalata-
lousalueelle virka-aikana ennen 3o päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan
tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jou-

Iuaatto taijuhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymi-
seen. Oikaisuvaatimukseen annettu päätös on maksuton.

Valitus

Jollei oikaisua suoriteta, voi oikaisun pyytäjä vielä hakea päätökseen muutosta valittamalla ltä-
Suomen hallinto-oikeuteen. Valitusviranomainen voi päättää, että ennen asian lopullista ratkai-
semista moitteenalainen päätös saadaan panna täytäntöön heti, jos siihen on erityistä syytä eikä
täytäntöönpano tee muutoksenhakua hyödyttömäksi. Oikaisuvaatimuksen käsittelyä koskevaan
päätökseen tullaan Iiittämään ohieet valituksen tekemisestä (valitusosoitus).

Yhteystiedot

Kymen kalatalousalue
Petri Päivärinta, toiminnanjohtaja
Postiosoite: Mariankatu t8 A to,48too Kotka
Puhelin: o5oo 253 z6t (arkisin klo 9-t5)
s-posti: petri.paivarinta@merika la.f i
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